Nhà xuất bản Chính trị quốc gia, Hà Nội-2009.
2. Toàn cảnh kinh tế Việt Nam, tập I và II. Nhà xuất bản Chính trị-Hành chính. Hà Nội-2010.
3. Niên Giám Thống kê năm 2010. Nhà xuất bản Thống kê, Hà Nội -2011.
4. Xuân Hoà: Năm Tân Mão-năm du lịch Quốc gia duyên hải Nam Trung Bộ- Phú Yên. Báo Quảng Ngãi-Xuân Tân Mão 2011.
5. Tài liệu Hội Thảo Liên kết các tỉnh duyên hải Miền Trung (từ Thừa Thiên Huế đến Khánh Hoà), Đà Nẵng, năm 2011.

Thứ tư, phải hợp tác chặt chẽ giữa các địa phương trong việc xây dựng các cơ sở hạ tầng và cơ sở vật chất kỹ thuật phục vụ cho phát triển du lịch toàn vùng, trong đó đáng chú ý